
Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  У П Р А В Л Е Н И Е  В Е Т Е Р И Н А Р И И  
К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  КРАЯ

ПРИКАЗ

«.1 с » о ?- щ£х . № а
г. Краснодар

О внесении изменения в приказ государственного управления 
ветеринарии Краснодарского края от 2 октября 2013 года 

№ 174 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) на 
территории ЗАО «Нива» пос. Крутого Тихорецкого района

Краснодарского края»

На основании статей З 1, 9, 17 Закона Российской Федерации от 14 мая 
1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», в целях осуществления переданных пол­
номочий Российской Федерации в области ветеринарии и приведения в соот­
ветствие сведений о хозяйствующем субъекте п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в приказ государственного управления ветеринарии 
Краснодарского края от 2 октября 2013 года № 174 «Об установлении ограни­
чительных мероприятий (карантина) на территории ЗАО «Нива» пос. Крутого 
Тихорецкого района Краснодарского края», заменив по тексту приказа и при­
ложения к нему слова «ЗАО «Нива» словами «ИП КФХ Т.И. Мартынова» в со­
ответствующих падежах.

2. Начальнику ГБУ «Ветуправление Тихорецкого района» К.В. Степа­
ненко представить в государственное управление ветеринарии Краснодарского 
края утвержденный план организационно-хозяйственных, зоотехнических и ве­
теринарно-санитарных мероприятий по оздоровлению от заболевания лейкозом 
крупного рогатого скота в ИП КФХ Т.И. Мартыновой Тихорецкого района.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести­
теля руководителя государственного управления ветеринарии Краснодарского 
края Р.А. Кривонос.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель Г.А. Джаилиди


